КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ
   16.09.2021				      			                                                №  146-д
г. Узловая

О внесении изменения в приказ комитета образования Узловского района от 27.08.2021 № 136-д «Об утверждении состава муниципальной предметно-методической комиссии для проведения олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2021-2022 учебном году»

На основании части 2 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании Федерации», приказа Министерства просвещения России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении школьников», Приказа министерства образования от 12.08.2021 № 1020 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Внести в приказ комитета образования Узловского района от 27.08.2021 № 136-д «Об утверждении состава муниципальной предметно- методической комиссии для проведения олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году» следующее изменение:
     1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).
     2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель	 комитета								М.М. Генералова

Приложение к приказу
комитета образования
Узловского района
 от 16.09.2021 №  146-д

Приложение к приказу
комитета образования
Узловского района
 от 27.08.2021 №  136-д

Состав муниципальной предметно методической комиссии для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

	Технология

	Лукьянцева Н.В.
Барская Т.Г.
Гречнева В.М.
Шахова И.А.
	- учитель МБОУ СОШ № 1
- учитель МКОУ «Центр образования Люторический»
- учитель МКОУ СОШ № 11
- учитель МКОУ СОШ № 3

	Мытарев С.В.
Чуфистов Ю.В.
Попов А.В.
Таршилов С.П.
	- учитель МБОУ гимназия
- учитель МБОУ СОШ № 1
-учитель МБОУ гимназия
-учитель МБОУ СОШ № 18

	Немецкий язык

	Буняева Л.М.
Федосеева Т.А.
Пряхина С.Н.

	- учитель МКОУ СОШ № 9
- учитель МКОУ ООШ № 29
- учитель МБОУ СОШ № 1

	Ангийский Язык

	Каретная Н.Ю.
Смирнова А.Ю.
Кузьмина Ю.В.
Кириллова Р.П.
Миникаева Э.И.
Синякова Г.П.

	- учитель МБОУ СОШ № 1
-учитель МАОУ СОШ № 61
- учитель МКОУ СОШ № 21
--учитель МБОУ гимназия
- учитель МКОУ ООШ № 25
-учитель МАОУ СОШ № 61

	                                                              Французский язык

	Шведова А.В.
Фомина А.В.
Кулакова А.В.

	- учитель МКОУ «Центр образования Фёдоровский»
- учитель МБОУ гимназия
- учитель МБОУ СОШ № 22

	                                                            Русский язык

	Мощева М.А.
Скрыпник О.В.
Паньшина Н.Г.
Попова С.А.
Крылова Н.И.
Данильченко Н.Ю.
Лепехина И.В.
Чемеркина Т.И.
Лаптева Л.Е.

	- учитель МБОУ СОШ № 17
- учитель МБОУ СОШ № 1
- учитель МБОУ СОШ № 18
- учитель МБОУ гимназия
- учитель МБОУ СОШ №18
- учитель МБОУ лицей
- учитель МБОУ СОШ № 22
- учитель МБОУ СОШ № 59
- учитель МБОУ СОШ № 1

	                                                           История

	Чибискова Е.Н.
Катылкина Ж.В.
Аверкова М.И.
Валиулина  Л.Г.
	- учитель МКОУ СОШ  № 16
- учитель МБОУ СОШ № 22
- учитель МБОУ гимназия
- учитель МКОУ «Центр образования Фёдоровский»

	                                                   Обществознание, право

	Курасова Г.И.
Коровушкина Т.И.
Дежнев А.В.
Маркарова Л.Н.
Анпадистова Т.А.

	- учитель МБОУ СОШ №17
- учитель МБОУ СОШ № 18
- учитель МБОУ лицей
- учитель МАОУ СОШ № 61
- учитель МКОУ «ЦО № 12»

	                                                         география

	Воротынцева В.И.
Костюшина Т.Н.
Колошина Н.А.

Комисарова А.П.

Батова О.А
Алтухова Е.Ю.
Илюшина А.С.
Романов О.В.
Сироткина О.И.
Ампадистова Т.А.

	- учитель МБОУ СОШ № 1
- учитель МКОУ СОШ № 9
- учитель МКОУ «Центр образования Люторический»
- учитель МКОУ «Центр образования Акимо- Ильинский»
- учитель МБОУ СОШ № 1
- учитель МКОУ СОШ № 16
-учитель МАОУ СОШ № 61
-учитель МКОУ «ЦО  Краснолесский»
-учитель МКОУ «Центр образования № 14»
- учитель МКОУ «ЦО № 12»

	Физическая культура

	Бурлакова Н.В.
Чусовский А.Н.
Макарова Г.М.
Кошелев Ю.И
Невежин А.И.
	- учитель МБОУ лицей
- тренер- преподаватель ДООЦ
- учитель МБОУ СОШ № 1
- учитель МБОУ СОШ № 17
- методист ДООЦ

	[bookmark: _GoBack]ОБЖ

	Федосеева А.А.
Гуренков Ю.В.
Бочукова С.В.
Головко А.И.
Сапронова О.О.
	- учитель МАОУ СОШ № 61
- преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 3
- преподаватель- организатор МКОУ «ЦО № 12»
         - преподаватель организатор  МКОУ СОШ № 9
         - преподаватель организатор МБОУ СОШ № 18